
Uchwała Nr XLVI/249/2010
Rady Gminy Sońsk

z dnia 30 kwietnia 2010 roku

w sprawie: utworzenia odrębnego obwodu głosowania na obszarze Gminy Sońsk 
w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 
20 czerwca 2010 r.

Na podstawie art. 22 ust. 3 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2000 r. nr 47 poz. 544 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co 
następuje:

§1

Dla przeprowadzenia głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 20 czerwca  2010 r.  tworzy się odrębny obwód głosowania - Nr 6
z siedzibą w Niepublicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej „Palium" w Sońsku. 
ul. Zacisze 1.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sońsk.

§3

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia,  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty.


